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D.25C/250/ 28 /2021

wg rozdzielnika

L Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo Zamdwien Publicznych (Dz. U. z
2021 r. poz. 1129 z poin. zm.), zwanej dalej ustawq Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, w
zwigzku z zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
ZAKUP APARATURY MEDYCZNEI W RAMACH REALIZACI PROJEKTU ,,POPRAWA JAKOSCI | DOSTEPNOSCI W
DIAGNOSTYCE | TERAPII CHOROB CYWILIZACYINYCH POPRZEZ ROZBUDOWE SZPITALA SPECIALISTYCZNEGO
IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE” znak: D25C/251/N/33-83rj/21, niniejszym przedktadam odpowiedi
Zamawiajgcego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 3 WOZEK DO TRANSPORTU PACJENTA

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby wozek do transportu pacjenta byt wyposazony w zasilanie pradem
zmiennym zgodnie z normg IEC 60601-1 - elektryczny sprzet medyczny, jeieli nie prosimy o usuniecie tej
normy. Niniejsza Norma Miedzynarodowa dotyczy bezpieczeristwa podstawowego i funkcjonowania
zasadniczego medycznych urzgdzen elektrycznych i medycznych systemdw elektrycznych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie bedzie wymagal, aby wozek do transportu pacjenta byt wyposazony w zasilanie pradem
zmiennym. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy usuwa zapis dotyczacy normy IEC 60601-1 dla zadania 3
»Wozek do transportu pacjenta”.

2. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 4 WOZEK — FOTEL TRANSPORTOWY

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby wdzek - fotel transportowy byt wyposazony w zasilanie pradem
zmiennym zgodnie z normg IEC 60601-1 - elektryczny sprzet medyczny, jezeli nie prosimy o usuniecie tej
normy. Niniejsza Norma Miedzynarodowa dotyczy bezpieczeistwa podstawowego i funkcjonowania
zasadniczego medycznych urzadzen elektrycznych i medycznych systemoéw elektrycznych.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie bedzie wymagat, aby wdézek do transportu pacjenta byt wyposazony w zasilanie pradem
zmiennym. W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy usuwa zapis dotyczacy normy IEC 60601-1 dla zadania 3
~Wozek - fotel transportowy”.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z zadania nr 2 do odrebnych pakietéw do zwiekszenia konkurencyjnosci
cenowej ?

OdpowiedZ Zamawiafgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej nie ma motliwosci technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietéw.
Brak zas zmiany ogtoszenia w tym zakresie skutkowatby niewaznoscig dokonane]j czynnosci podziatu na czeéci i
tym samym postepowanie obarczone byloby wadg powodujgcy konieczno$¢ jego uniewaznienia lub
niewazno$¢ zawartej umowy.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 1 tozko szpitalne podstawowe, sterowane elektrycznie z wyposazeniem — 51 szt

Ptk. 7. Czy Zamawiajacy dopusci tézko o wymiarach o szerokosci 100 cm ? co rézni sie tylko o 3 ¢cm od
wymaganego

Odpowied# Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,
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5. Zapytanie Wykonawecy:

Pozycja 1 kozko szpitalne podstawowe, sterowane elektrycznie z wyposazeniem — 51 szt
Ptk.10. Czy Zamawiajgcy dopusci tézko o wymiarach leza 190 cm x 90 cm

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem,

6. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 1 tézko szpitalne podstawowe, sterowane elektrycznie z wyposazeniem — 51 szt

Ptk 12. Czy Zamawiajacy dopusci aluminiowe barierki boczne , skltadane wzdtuz ramy leza , nie powodujgce
poszerzenia tézka, barierki sktadane ponizej poziomu materaca?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 1 téiko szpitalne podstawowe, sterowane elektrycznie z wyposazeniem — 51 szt
Ptk. 17. Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci leza w zakresie 430-790 mm
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 1 tézko szpitalne podstawowe, sterowane elektrycznie z wyposazeniem — 51 szt

Ptk. 20. Czy Zamawiajacy dopusci tdzko z funcja autoregresji w segmentow plecéw 8 cm, uda — bez autoregres;ji.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 2. tdiko szpitalne intensywnej opieki , elektryczne, bez wagi i bez funkcji przechytu bocznego , z
wyposazeniem — 7 szt.

Ptk. 2 Czy Zamawiajacy dopusci tézko oznakowane norma 93/43/EWG zmienionej dyrektywq 2007/47/WE?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy oczekuje zaoferowania produktu spetniajgcego obecnie obowigzujace normy, zarejestrowanego,
dopuszczonego do obrotu i uzywania na terenie Uni Europejskiej oraz posiadajgcego wszystkie niezbedne
dokumenty umozliwiajgce uzywanie w placéwkach ochrony zdrowia.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 2. L6iko szpitalne intensywnej opieki , elektryczne, bez wagi i bez funkcji przechylu bocznego , z
wyposaieniem — 7 szt.

Ptk 8. Czy Zamwiajacy dopusci leze tdzka na pantogramie, ktdry jest bardziej stabilny oraz tanszy w eksploatacji
Odpowiedi Zamawiafqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

11, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 2. tézko szpitalne intensywnej opieki , elektryczne, bez wagi i bez funkcji przechytu bocznego , z
wyposaieniem - 7 szt.

Ptk. 14 Czy Zamawiajacy dopusci wskainik Bez podswietlanej cieczy , a zamiast niego graficzny wskainik
informujacy o kacie pochylenia leza segmentu plecéw i nog

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 2. téiko szpitalne intensywnej opieki , elektryczne, bez wagi i bez funkcji przechylu bocznego , z
wyposaieniem — 7 szt.

Ptk. 15 Czy Zamawiajacy dopusci panele sterowania bez koniecznosci podswietlania z dobrze widocznymi
piktogramami

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

13. Zapytanie Wykonawcy:
znak: D25C/251/N/23-60rj/21
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Pozycja 2. téiko szpitalne intensywnej opieki , elektryczne, bez wagi i bez funkcji przechylu bocznego , z
wyposaieniem — 7 szt.

Ptk. 17 Czy Zamawiajacy dopusci panel sterowniczy bez dodatkowego przycicku

Odpowiedi Zamawiafgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

14, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 2. tézko szpitalne intensywnej opieki , elektryczne, bez wagi i bez funkcji przechylu bocznego , z
wyposazeniem — 7 szt.

Ptk. 18 Czy Zamawiajacy dopusci regulacje elektryczng w zakresie 40-81 cm

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem,

15, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 2. tézko szpitalne intensywnej opieki , elektryczne, hez wagi i bez funkcji przechylu bocznego , z
wyposazeniem - 7 szt.

Ptk 29. Czy Zamawiajacy dopusci wytgczniki/blokady funkcji elektrycznych bez sterowari noznych ?

Odpowliedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 2. tézko szpitalne intensywnej opieki , elektryczne, bez wagi i bez funkcji przechylu bocznego , z
wyposazeniem — 7 szt.

Ptk. 33. Czy Zamawiajacy dopusci przycisk bezpieczeristwa w innej formie poprzez dezaktywacje aktywnej
funkeji

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 2. toiko szpitalne intensywnej opieki , elektryczne, bez wagi i bez funkcji przechylu bocznego , z
wyposazeniem =7 szt.

Ptk. 36. Czy Zamawiajacy dopusci tézko bez pigtego kota

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 2. tozko szpitalne intensywnej opieki , elektryczne, bez wagi i bez funkcji przechylu bocznego , z
wyposazeniem — 7 szt.

Ptk. 38 Czy Zamawiajacy dopusci tézko bez Systemu elektrycznego kolumn i sitownikéw wyposazonych w
diwiekowy system przecigzenia.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 2. téiko szpitalne intensywnej opieki , elektryczne, bez wagi i bez funkcji przechytu bocznego , z
wyposazeniem - 7 szt.

Ptk. 39 Czy Zamawiajacy dopusci tézko bez Systemu elektrycznego tdzka wyposazonego w pamiec ostatnich min
500 funkcji, przecigzen oraz btedéw.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Ptk. 9 Czy Zamawiajacy dopusci Leze t6zka 4-sekcyjne oparte Na kolumnach prostopadtosciennych

Odpowiedi Zamawiafqgcego:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

znak: D25C/251/N/23-60rj/21
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21, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Ptk. 11 Czy Zamawiajacy dopusci Szczyty toika z mozliwoscia zablokowania przed przypadkowym
wypadnieciem za pomocg pokretia

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

22, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNE] OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Ptk. 15 Czy Zamawiajacy dopusci zamiast pilota bardziej ergonomiczne i funkcjonalne sterowanie w barierkach
bocznych dla personelu i pacjenta z wieksza iloscia funkcji niz na pilocie

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

23, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. £OZKO SZPITALNE INTENSYWNEJ OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Ptk. 16 Czy Zamawiajacy dopusci Regulacja elektryczna wysokosci leza, w zakresie 48cm-82 cm

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

24, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. £OZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Ptk. 29 Czy Zamawiajacy dopusci selektywne blokowanie funkcji elektrycznych wszystkie oczekiwane przez
Zamawiajgcego z pominieciem funkcji Trendelenburga i anty-Trendelenburga

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

25, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Ptk. 30 Czy Zamawiajacy dopusci Zabezpieczenie przed nie$wiadomym uruchomieniem funkcji poprzez
konieczno$¢ wcisniecia przycisku uruchamiajgcego dostepnosé funkeji na panelu sterowniczym, sterowanie w
barierkach oraz sterownikach noznych

OdpowiedZ Zamawiafgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

26. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Ptk. 31 Czy Zamawiajacy dopusci Odiaczenie wszelkich (za wyjatkiem funkcji ratujgcych zycie) regulacji z pilota
lub panelu po 120 sek sekundach nieuzywania regulacji, co jest wartoscig bardziej ekonomiczng

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie,

27. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNEJ OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Ptk. 37. Czy Zamawiajacy dopusci Bezpieczne obcigzenie robocze o innej wartosci w pozycji horyzontalnej oraz
bezpieczne obcigzenie robocze na poziomie 260 kg, pozwalajace na regulacje bez narazenia bezpieczeristwa
pacjenta i powstanie incydentu medycznego

Odpowiedi Zamawiafqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

znak: D25C/251/N/23-60rj/21
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28. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. LOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Czy Zamawiajacy wymaga chowanego pod lezem cylindra na umiesczenie butli z tlenem

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wymaga chowanego pod lezem cylindra na umieszczenie butli z tlenem.

29, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. LOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Czy Zamawiajgcy wymaga zintegrowanego z tézkiem materaca zasilanego bezposrednio i sterowanego z panela
w tdiku bez koniecznosci stosowania dodatkowych pomp

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wymaga zintegrowanego z {ézkiem materaca zasilanego bezposrednio i sterowanego z panela
w tdiku bez koniecznosci stosowania dodatkowych pomp.

30. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Czy Zamawiajgcy wymaga materaca pomocnego w rehabilitacji pacjentéw poprzez zastosowanie komory
wzdtuznej rotacyjnej

Odpowiedi Zamawlajgcego:

Zamawiajacy nie wymaga materaca pomocnego w rehabilitacji pacjentéw poprzez zastosowanie komory
wzdtuznej rotacyjne;j.

31. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. LOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEK|, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Czy Zamawiajacy wymaga systemu zapobiegajacego zsuwaniu sie pacjenta w tdzku tzw siedzisko kubelkowe (
system Incentro )

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wymaga systemu zapobiegajacego zsuwaniu sie pacjenta w tdzku tzw siedzisko kubelkowe
(system Incentro).

32. Zapytanie Wykonawecy:

Pozycja 3. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNEJ OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Czy Zamawiajacy wymaga zintegrowanej wagi

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wymaga zintegrowanej wagi.

33. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 3. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO, BEZ
WAGI - 8 szt.

Czy Zamawiajgcy wymaga panelu centralnego na ergonomicznej wysokosci w formie 7 calowego monitora LED ,
z funkcjg ustawienia terapii rotacyjnej

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wymaga panelu centralnego na ergonomicznej wysokosci w formie 7 calowego monitora LED,
z funkcjg ustawienia terapii rotacyjnej.

34, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO ORAZ Z
WAGA - 11 szt.

Ptk. 9 Czy Zamawiajacy dopusci Leze ozka 4—sekcyjne oparte Na kolumnach prostopadtosciennych

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

znak: D25C/251/N/23-60rj/21
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35. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. LOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtU BOCZNEGO ORAZ Z
WAGA - 11 szt.

Ptk. 11 Czy Zamawiajacy dopusci Szczyty tdzka z mozliwoscig zablokowania przed przypadkowym
wypadnieciem za pomoca pokretta

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

36. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. £OZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtU BOCZNEGO ORAZ 2
WAGA - 11 szt,

Ptk. 15 Czy Zamawiajacy dopusci sterowanie eletryczne przy pomocy Panel LCD umiejscowiony w szczycie od
strony nég, a panel dla personelu wbudowany w barierki srodkowe z pod$wietlanymi graficznymi
piktogramami

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

37. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. LtOZKO SZPITALNE INTENSYWNEJ OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO ORAZ Z
WAGA - 11 szt,

Ptk. 16 Czy Zamawiajacy dopusci Regulacja elektryczna wysokosci leza, w zakresie 48cm-82 cm

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

38. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtLU BOCZNEGO ORAZ Z
WAGA - 11 szt.

Ptk 20. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w precyzyjny uktad wazenia przy tolerancji 50 g w zakresie
od 0 do 150 kg i 100g od 150 do 260kg, Wyswietlacz wagi wbudowany w panelu centralnym od strony ndg oraz
w podstawe tézka od strony ndg

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zadanie 2 poz. 4 pkt 21: Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie,

39. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO ORAZ Z
WAGA - 11 szt,

Ptk. 24 Czy Zamawiajacy dopusci Alarm niespokojnego pacjenta

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie.

40. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. LOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYtU BOCZNEGO ORAZ Z
WAGA - 11 szt.

Ptk 32. Czy Zamawiajacy dopusci Pozycje zaprogramowane i ustawiane za pomocq jednego przycisku wszystkie
wymagane przez Zamawiajgcego , na panelu centralnym oraz na panelu wbhudowanym w barierke srodkowa dla
personelu

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

41, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCIJA PRZECHYtU BOCZNEGO ORAZ Z
WAGA - 11 szt.

Ptk. 34 Czy Zamawiajacy dopusci selektywne blokowanie funkcji elektrycznych wszystkie oczekiwane przez
Zamawiajacego z pominieciem funkcji Trendelenburga i anty-Trendelenburga

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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42, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNEJ OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO ORAZ Z
WAGA - 11 szt.

Ptk. 36. Czy Zamawiajacy dopusci Odigczenie wszelkich (za wyjatkiem funkcji ratujgcych zycie) regulacji z pilota
lub panelu po 120 sek sekundach nieuzywania regulacji, co jest wartoscig bardziej ekonomiczng

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie.

43, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. tGZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO ORAZ Z
WAGA - 11 szt.

Ptk. 37. Czy Zamawiajacy dopusci Bezpieczne obcigzenie robocze o innej wartosci w pozycji horyzontalnej oraz
bezpieczne ohcigzenie robocze na poziomie 260 kg, pozwalajace na regulacje hez narazenia bezpieczenstwa
pacjenta i powstanie incydentu medycznego

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

44, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNEJ OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO ORAZ Z
WAGA - 11 szt.

Ptk. 42 Czy Zamawiajacy dopusci Bezpieczne obcigzenie robocze o innej wartosci w pozycji horyzontalnej oraz
bezpieczne obcigzenie rohocze na poziomie 260 kg, pozwalajace na regulacje bez narazenia bezpieczeristwa
pacjenta i powstanie incydentu medycznego

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

45, Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNE) OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO ORAZ Z
WAGA - 11 szt,

Ptk 43 Czy Zamawiajacy odstapi od systemu elektrycznej ochrony przed uszkodzeniem téika w wyniku
przecigzenia

Odpowied# Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

46. Zapytanie Wykonawcy:

Pozycja 4. tOZKO SZPITALNE INTENSYWNEJ OPIEKI, ELEKTRYCZNE, Z FUNKCJA PRZECHYLU BOCZNEGO ORAZ Z
WAGA - 11 szt.

Czy Zamawilajacy dopusci wyposazenie dodatkowe bez tadowarki USB w segmencie plecéw

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

47. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 . Pozycja 5. MATERAC PRZECIWODLEZYNOWY Z POMPA, - 26 szt.

Ptk. 4 Czy Zamawiajacy dopusci Materac zmiennocisnieniowy, komory napelniajg sie powietrzem i oprozniajq
na przemian 1 komora na dwa

OdpowiedZ Zamawiafqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

48. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 . Pozycja 5. MATERAC PRZECIWODLEZYNOWY Z POMPA - 26 szt,

Ptk 6 Czy Zamawiajacy dopusci Materac kiadziony bezposrednio na rame leza. Wysoko$é komodr po
napompowaniu 12 cm

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie.

49, Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2 . Pozycja 5. MATERAC PRZECIWODLEZYNOWY Z POMPA - 26 szt.
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Ptk. 7 Czy Zamawiajacy dopusci Limit wagi pacjenta (skutecznos¢ terapeutyczna) 165 kg
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

50. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanlie 2 . Pozycja 5. MATERAC PRZECIWODLEZYNOWY Z POMPA - 26 szt.
Ptk. 14 Czy Zamawiajacy dupusci Pompe zasilang 220-240V:

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie.

51. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 . Pozycja 5. MATERAC PRZECIWODLEZYNOWY Z POMPA, - 26 szt.

Ptk 14. Czy Zamawiajacy dopusci materac , ktéry automatycznie dobiera ci$nienie do wagi pacjenta, bez
ustawienia skokowego co 5 kg

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

52, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 . Pozycja 5. MATERAC PRZECIWODLEZYNOWY Z POMPA - 26 szt.
Ptk. 14 Czy Zamawiajacy dopusci materac bez funkeji ttumienia drgan
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

53, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 . Pozycja 5. MATERAC PRZECIWODLEZYNOWY Z POMPA - 26 szt.

Ptk 15. Czy Zamawiajgcy dopusci maerac z automatycznie uruchamiang blokada po innym czasie niz wymagany
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

54, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3 Wézek do transportu pacjenta — 15 szt.

Ptk. 3 Czy Zamawiajacy dopusci Leze wozka 2-segmentowe, tatwe do utrzymania w czystosci i dezynfekgji:

- 2 - segmentowe leze catkowicie przezierne dla promieni RTG umozliwiajace wykonanie zdje¢ na catej dlugosci
leza i mozliwoscig wlozenia kasety RTG od strony wezgtowia,

- Wézek bez podziatki w poprzek i wzdtuz leza

- Motzliwo$é mocowania w segmencie plecdw pasdw unieruchamiajgcych pacjenta

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zadanie 3 pkt 5: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

55, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3 Wdzek do transportu pacjenta — 15 szt.

Ptk. 8. Czy Zamawiajgcy dopusci zakres regulacji wysoko$ci w przedziale 56cm-89cm
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie.

56. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3 Wézek do transportu pacjenta — 15 szt.

Ptk 9. Czy Zamawiajgcy dopusci leze o dlugosci 200 cm
Odpowied: Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie.

57. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3 Wézek do transportu pacjenta - 15 szt.

Ptk. 10. Czy Zamawiajgcy dopusci catowitg szerokosc wozka o wymiarze 830 mm
Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

58. Zapytanie Wykonawcy:
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Zadanie 3 Woézek do transportu pacjenta — 15 szt.

Ptk. 23. Czy Zamawiajacy dopusci barierki boczne Lakierowane , epoksydowane z jonami srebra
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

59. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanle 3 Wézek do transportu pacjenta — 15 szt.

Ptk 28. Czy Zamawiajgcy dopusci inng wysokos$é materaca powlekany innym tworzywem
Odpowiedi Zamawiafgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

60. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3 Wozek do transportu pacjenta — 15 szt.

Ptk. 29 Czy Zamawiajacy dopusci wieszak wykonnay z innego tworzywa zdejmowany z mozliwosciaa wstawienia
w kazdy z rogow leza, podczas gdy nie jest uzywany odkladanu do wyprofilowanej podstawy wdzka z oby stron
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

61. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3 Wdzek do transportu pacjenta — 15 szt.

Ptk 30. Czy Zamawiajacy dopusci uchwyty wyjmowane , nie ponizej materaca, wyjmowane powodujg fatwiejszy
dostep do pacjenta i nie koliduje z podstawa wézka na ktdrej znajduja sie dodatkowe akcesoia i np. rzeczy
pacjenta

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

62. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 . 6. SZAFKA PRZYLOZKOWA Z BLATEM BOCZNYM - 77 szt.

Ptk 2 . Czy Zamawiajqcy dopusci Szkielet szafki z profili stalowych , Korpus szafki, szuflady, boki nosne z blachy
lakierowaej proszkowo

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zadanie 2 poz. 6 pkt 5: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie.

63. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2. 6. SZAFKA PRZYLOZKOWA Z BLATEM BOCZNYM - 77 szt.

Ptk. 6 Czy Zamawiajgcy dopusci Blat giéwny z plyty HPL z naktadka tworzywowaBlat boczny z ptyty HPL
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

64. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 . 6. SZAFKA PRZYLOZKOWA Z BLATEM BOCZNYM - 77 szt.

Ptk 7. Czy Zamawiajacy dopusci poszerzenie szafki z blatem bocznym jedynie 0 11 mm
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

65, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 . 6. SZAFKA PRZYLOZKOWA Z BLATEM BOCZNYM - 77 szt.

Ptk 8 Czy Zamawiajacy dopusci Mozliwo$¢ przechytu blatu 30 - 60° bez mozliwosci blokowania w posrednich
pozycjach

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

66. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2. 6. SZAFKA PRZYLOZKOWA Z BLATEM BOCZNYM - 77 szt.

Ptk 6 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania blat szafki wykonany z plyty HPL, pokryty ostong z tworzywa
ABS z rantem zapobiegajgcym zsuwaniu sie przedmiotéw?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie,
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67. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 . 6. SZAFKA PRZYLOZKOWA Z BLATEM BOCZNYM - 77 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania blat boczny szafki wykonany z ptyty HPL z rantami zapobiegajacymi
zsuwanie sie przedmiotow?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie.

68. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2. 6. SZAFKA PRZYLOZKOWA Z BLATEM BOCZNYM - 77 szt.

Ptk. 7 Czy Zamawiajacy dopusci szafki, ktére posiadaja blat boczny skladany do boku szafki poszerzajacy
catkowity gabaryt szafki?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

69. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 . 6, SZAFKA PRZYtOZKOWA Z BLATEM BOCZNYM - 77 szt.

PTk. 10 Czy Zamawiajacy dopusci szafki z indywidualng blokada két bez pokretta whudowanego w blat szafki?
Qdpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

70. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 . 6. SZAFKA PRZYLOZKOWA Z BLATEM BOCZNYM - 77 szt.

Ptk 11. Czy Zamawiajacy dopusci szafki z indywidualng blokadg két, ktéry wymusza wstanie pacjenta z tézka
Odpowiedz Zamawiajgqcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

71. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 . 6. SZAFKA PRZYLOZKOWA Z BLATEM BOCZNYM - 77 szt.

Ptk 13 Czy Zamawiajacy dopusci szafki, ktére posiadaja kota z indywidualng blokadg o $rednicy 50 mm?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

72, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2. 6. SZAFKA PRZYLOZKOWA Z BLATEM BOCZNYM - 77 szt.

Ptk 14 Czy Zamawiajacy dopusci dopusci szafki bez uchwytédw na reczniki?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

73. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 3 — Wézek do transportu pacjenta — 15 szt.

Prosimy (w pkt. 5) o wyrazanie zgody na zaoferowanie wézka posiadajacego leze 2-segmentowe catkowicie
przezierne dla promieni RTG umozliwiajgce wykonanie zdje¢ na catej dtugosci leza z mozliwoscig wtozenia
kasety tylko od strony wezgtowia.

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

74. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 3 — Wdzek do transportu pacjenta — 15 szt.

Prosimy (w pkt. 5) o wyrazanie zgody na zaoferowanie wdzka nie wyposazonego w podziatke w poprzek i
wzdtuz leza oraz wyprofilowana rame utatwiajgcg pozycjonowanie kasety RTG.

Odpowiedi Zamawiafqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

75. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 3 — Wézek do transportu pacjenta — 15 szt.

Prosimy (w pkt. 5) o wyrazanie zgody na zaoferowanie wézka wyposazonego w pasy unieruchamiajgce pacjenta
z motzliwoscig ich dowolnego zastosowania (bez wskazanych miejsc mocowania).
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Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

76. Zapytanie Wykonawecy:

Dotyczy: Zadanie 3 — Wézek do transportu pacjenta — 15 szt.

Prosimy (w pkt. 8) o wyrazanie zgody na zaoferowanie wdzka posiadajacego zakres regulacji wysokosci 600 —
920 mm (+/- 10 mm).

Odpowied? Zamawiajqgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie.

77. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 3 — Wézek do transportu pacjenta — 15 szt,

Prosimy (w pkt. 9) o wyrazanie zgody na zaoferowanie dtugosci materaca 1900 mm, co bedzie traktowane jako
diugosé leza. W oferowanym wézku diugosé materaca jest kluczowym elementem, jesli chodzi o przestrzen dla
pacjenta, poniewaz pacjent zawsze bedzie lezat bezposrednio na materacu, a nie na lezu. Leze tézka zazwyczaj
sktada sie z kilku segmentdow oraz przestrzeni konstrukcyjnych pomiedzy tymi segmentami, dlatego diugosé
segmentow leza nie bedzie adekwatna do faktycznych wymiardw leza, na ktérym bedzie potozony materac.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane wyzej rozwigzanie.

78. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 3 — Wézek do transportu pacjenta — 15 szt.

Prosimy (w pkt. 15) o wyrazanie zgody na zaoferowanie wézka posiadajgcego centralny system blokowania kot
obstugiwany z dwdéch stron wdézka jedng diwignia noing (jazda swobodna, hamulec) oraz osobng diwignie
dostepng od strony szczytu nég do obstugi jazdy kierunkowe;.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

79. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 3 — Wézek do transportu pacjenta — 15 szt.

Prosimy (w pkt. 17) o wyrazanie zgody na zaoferowanie wdzka posiadajacego catkowity dlugos¢ wozka 2143
mm (+/- 10 mm).

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyiej rozwigzanie.

80. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 3 — Wézek do transportu pacjenta — 15 szt.

Prosimy (w pkt. 25) o wyrazanie zgody na zaoferowanie wézka posiadajgcego barierki boczne sktadane ponizej
poziomu materaca tak jak wymaga tego Zamawiajacy w pkt. 24.

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

81. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 3 — Wézek do transportu pacjenta — 15 szt.

Prosimy (w pkt. 29) o wyrazanie zgody na zaoferowanie wozka posiadajgcego wieszak kroplowki z mozliwoscig
zamocowania w czterech naroznikach leza.

Odpowiedi Zamawiafqcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

82, Zapytanie Wykonawcy:

Pytania dotyczace zadania 3: Wdzek do transportu pacjenta — 15 sat.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézek z lezem dwusegmentowym, catkowicie przeziernym dla
promieni RTG umozliwiajgcym wykonanie zdje¢ na catej diugosci leza poza punktami podparcia kolumn, co
wydaje sie oczywiste?

Odpowiedi Zamawiafgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

83. Zapytanie Wykonawecy:
znak: D25C/251/N/23-60rj/21
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Pytania dotyczace zadania 3: Wézek do transportu pacjenta — 15 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek z lezem przeziernym dla promieni RTG na calej swej dtugosci i
prowadnicami kasety RTG na catej dlugosci leza, z mozliwoscig wsuwania kasety od strony wezgtowia lub nég
pacjenta, bez podziatki w poprzek i wzdtuz leza?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych nn pismem..

84, Zapytanie Wykonawcy:

Pytania dotyczace zadania 3: Wdzek do transportu pacjenta — 15 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek z zakresem regu